CATALOG - ORGANISER
PRICE LIST
06/2025
CIRO (AVHBU)
unizip
U N I Z I P
EA
SY  TO  I NS TALL

AVHBU40360
Botanic smoked oak
AVHBU40363
Botanic caramel oak
AVHBU40364
CODE QSVSCOT(-) QSVSK(-) QSVINCP(-) QSKIT(-)
DIMENSIONS 2400 x 17 x 17 mm 2400 x 12 x 58 mm 2000 x 45 x 8 mm 310 ml
AVHBU40359 40097 40097 40097 QSKIT02
AVHBU40360 40098 40098 40098 QSKIT04
AVHBU40361 40099 40099 40099 QSKIT01
AVHBU40362 40236 40236 40236 QSKIT02
AVHBU40363 40238 40238 40238 QSKIT04
AVHBU40364 40315 40315 40315
QSVSTRBMP(-)
1474 x 136 x 54 mm
40097(+AVMPU40097)
40098(+AVMPU40098)
40099(+AVMPU40099)
40236(+AVMPU40236)
40238(+AVMPU40238)
40315(+AVMPU40315) QSKIT09
= 630 x 126 x 5+1 mm =
108 = ± 85.75 m2
= ± 764.53 kg
= 1644 x 646 x 754 mm
10= = ± 0.79 m2
= ± 6.76 kg
45,12€/m2
Προτεινόμενη
Τιμή Λιανικής:
3,10€/lm
Προτεινόμενη
Τιμή Λιανικής: 4,59€/lm 19,33€/lm 120,72€/Box 11,51€/pcs
CODE QSVSCOT(-) QSVSK(-) QSVINCP(-) QSKIT(-)
DIMENSIONS 2400 x 17 x 17 mm 2400 x 12 x 58 mm 2000 x 45 x 8 mm 310 ml
AVSTU40035 40035 40035 40035 QSKIT20
AVSTU40136 40136 40136 40136 QSKIT01
AVSTU40231 40231 40231 40231 QSKIT20
AVSTU40232 40232 40232 40232 QSKIT18
AVSTU40233 40233 40233 40233 QSKIT15
AVSTU40234 40234 40234 40234 QSKIT03
AVSTU40235 40235 40235 40235 QSKIT17
ORO(AVSTU)
= 610 x 303 x 4+1 mm =
48 = ± 88.70 m2
= ± 632.09 kg

= 1494 x 209 x 5+1 mm =
52 = ± 97.40 m2
= ± 843.70 kg
= 1510 x 896 x 494 mm
6= = ± 1.870 m2
= ± 15.50 kg A L P H A  V I N Y L
SI L E NT
C O M F O R T
   L I F E T I M E  D O M E ST I C  U S E
H Y D R O S E A L
W
ATE R TI GHT
14
CODE QSVSCOT(-) QSVSK(-) QSVINCP(-) QSVSTRBMP(-) QSKIT(-)
DIMENSIONS 2400 x 17 x 17 mm 2400 x 12 x 58 mm 2000 x 45 x 8 mm 1474 x 136 x 54 mm 310 ml
AVMPU40074 40074 40074 40074 40074 QSKIT16
AVMPU40075 40075 40075 40075 40075 QSKIT15
AVMPU40079 40079 40079 40079 40079 QSKIT19
AVMPU40080 40080 40080 40080 40080 QSKIT02
AVMPU40088 40088 40088 40088 40088 QSKIT04
AVMPU40090 40090 40090 40090 40090 QSKIT10
AVMPU40097 40097 40097 40097 40097 QSKIT02
AVMPU40098 40098 40098 40098 40098 QSKIT04
AVMPU40099 40099 40099 40099 40099 QSKIT02
AVMPU40103 40103 40103 40103 40103 QSKIT02
AVMPU40104 40104 40104 40104 40104 QSKIT09
AVMPU40199 40199 40199 40199 40199 QSKIT12
AVMPU40200 40200 40200 40200 40200 QSKIT19
AVMPU40201 40201 40201 40201 40201 QSKIT19
AVMPU40202 40202 40202 40202 40202 QSKIT03
AVMPU40203 40203 40203 40203 40203 QSKIT04
AVMPU40204 40204 40204 40204 40204 QSKIT01
AVMPU40236 40236 40236 40236 40236 QSKIT02
AVMPU40237 40237 40237 40237 40237 QSKIT16
AVMPU40238 40238 40238 40238 40238 QSKIT04
AVMPU40315 40315 40315 40315 40315 QSKIT09
AVMPU40316 40316 40316 40316 40316 QSKIT10
AVMPU40317 40317 40317 40317 40317 QSKIT10
AVMPU40318 40318 40318 40318 40318 QSKIT10
AVMPU40319 40319 40319 40319 40319 QSKIT02
43,24€/m2
Προτεινόμενη
Τιμή Λιανικής:
3,10€/lm

= 1251 x 189 x 4 mm =
44 = ± 124.84 m2
= ± 863.14 kg
= 1270 x 808 x 510 mm
12= = ± 2.837 m2
= ± 18.61 kg
A L P H A  V I N Y L
SI L E NT
C O M F O R T
   L I F E T I M E  D O M E ST I C  U S E
H Y D R O S E A L
W
ATE R TI GHT
CODE QSVSCOT(-) QSVSK(-) QSVINCP(-) QSKIT(-)
DIMENSIONS 2400 x 17 x 17 mm 2400 x 12 x 58 mm 2000 x 45 x 8 mm 310 ml
AVSPU40018 40018 40018 40018 QSKIT02
AVSPU40025 40025 40025 40025 QSKIT09
AVSPU40029 40029 40029 40029 QSKIT04
AVSPU40030 40030 40030 40030 QSKIT16
AVSPU40038 40038 40038 40038 QSKIT18
AVSPU40039 40039 40039 40039 QSKIT09
AVSPU40277 40277 40277 40277 QSKIT02
AVSPU40278 40278 40278 40278 QSKIT10
AVSPU40279 40279 40279 40279 QSKIT15
AVSPU40280 40280 40280 40280 QSKIT16
AVSPU40320 40320 40320 40320 QSKIT09
AVSPU40321 40321 40321 40321 QSKIT18
AVSPU40322 40322 40322 40322 QSKIT16
3,10€/lm
Προτεινόμενη
Τιμή Λιανικής: 4,59€/lm 19,33€/lm 11,51€/pcs
37,60€/m2

Vintage chestnut natural
AVSPU40029
AVSPT40029
Cocoa oak
AVSPU40279
AVSPT40279
CODE QSVSCOT(-) QSVSK(-) QSVINCP(-) QSKIT(-)
DIMENSIONS 2400 x 17 x 17 mm 2400 x 12 x 58 mm 2000 x 45 x 8 mm 310 ml
ILLUME
= 856 x 428 x 5+1 mm =
48 = ± 105.60 m2
= ± 933.12 kg
= 1320 x 875 x 810 mm
6= = ± 2.200 m2
= ± 19.05 kg
AVMTU40273 40273 40273 40273 QSKIT03
AVMTU40274 40274 40274 40274 QSKIT02
AVMTU40275 40275 40275 40275 QSKIT19
AVMTU40276 40276 40276 40276 QSKIT91
AVMTU40325 40325 40325 40325 -
AVMTU40326 40326 40326 40326 QSKIT20
AVMTU40333 40333 40333 40333 -
AVMTU40334 40334 40334 40334 -
Sandstone concrete
AVMTU40274
Cloudy concrete
AVMTU40273